
UCHWAŁA NR 229/VII/2016
RADY MIASTA JÓZEFOWA

z dnia 2 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Józefowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 , 
poz. 446 z późn. zm.), art. 12 § 1, § 2 i § 11 oraz art. 13a § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) - Rada Miasta Józefowa, działając na wniosek Burmistrza 
Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr 199/VI/2012 Rady Miasta Józefowa z dnia 19 października 2012 r. 
w sprawie podziału miasta Józefowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, zmienionej uchwałą Nr 400/VI/2014 Rady Miasta Józefowa z dnia 
9 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na terenie miasta 
Józefowa oraz zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej oraz uchwałą Nr 424/VI/2014 Rady Miasta 
Józefowa z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na 
terenie miasta Józefowa – dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w Józefowie.

2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 1 następuje poprzez przeniesienie dotychczasowej 
siedziby ze Szkoły Podstawowej Nr 2 przy ul. Granicznej 26 w Józefowie (sala Nr 19) do Hali Sportowej przy 
Szkole Podstawowej Nr 2 ul. Sienkiewicza 2 w Józefowie.

§ 2. Wprowadzona zmiana nie powoduje zmiany granic obwodów głosowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Warszawie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Cezary Łukaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 11644


		2016-12-21T11:48:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




